
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1771 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12385952 116322
8

Берназ Ельміра Сергіївна 043382 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0168616 Дошкільна 
освіта

118,456

2 12141063 116322
8

Максимук Наталія Григорівна 000833 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0267233 Дошкільна 
освіта

122,740

1               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11978402 116702
8

Бистріка Ірина Іванівна 000836 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12220488 116702
8

Глущенко Ірина Володимирівна 012255 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12078380 116702
8

Домбровська Олена Вікторівна 003839 IЖ 19.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2               /   17



4 12061697 116702
8

Карпачова Олена Олександрівна 901189 ЗH 23.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12037446 116702
8

Кравченко Анастасія Володимирівна 064383 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12755835 116702
8

Оводенко Поліна Віталіївна 066640 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 11884973 116702
8

Осматеско Людмила Анатоліївна 37004341 CK 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12032816 116702
8

Пащенко Ольга Василівна 21048036 KC 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 12484707 116702
8

Стоянова Аліна Сергіївна 043398 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12494236 116702
8

Теліжанська Аліна Анатоліївна 012266 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12137614 116702
0

Барановська Ганна Сергіївна 038370 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 12060199 116702
0

Богомолова Валентина Володимирівна 841223 HT 30.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3 12055863 116702
0

Гладка Олександра Олександрівна 010200 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4               /   17



4 12129111 116702
0

Дога Наталія Іванівна 41360826 CK 25.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5 12365446 116702
0

Долинська Рената Миколаївна 041421 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6 12019119 116702
0

Карплюк Аліса Миколаївна 089794 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

7 12672747 116702
0

Копошинська Катерина Валеріївна 032418 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

8 11954188 116702
0

Котлінська Діана Олександрівна 017315 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9 12588771 116702
0

Олефір Яна Юріївна 45468831 CK 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

10 12184107 116702
0

Остапчук Анна Русланівна 070132 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

11 12141760 116702
0

Панасюк Інна Олександрівна 30971760 KC 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

12 12296968 116702
0

Пинтя Ганна Геннадіївна 130879 E16 08.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

13 11898775 116702
0

Савченко Євгенія Євгенівна 038394 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

14 12096177 116702
0

Семеняк Жанна Іванівна 932814 ИT 30.06.1986 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

15 12130028 116702
0

Султанбекова Аліна Тімурівна 075450 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5               /   17



16 11938087 116702
0

Чапкіна Анастасія Петрівна 038357 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12105575 116313
0

Євона Тетяна Олександрівна 038396 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0298129 Початкова освіта 128,288

7               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12137874 122398
0

Задорожна Христина Михайлівна 058633 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

139,600

8               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12368334 122646
4

Броницька Інна Андріївна 025496 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 12139428 122646
4

Подольська Олена Іванівна 000842 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

9               /   17



3 12141415 122646
4

Прилуцька Оксана Миколаївна 000843 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

10               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12317432 122711
5

88-6262766 Анастасія Олександрівна 028647 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255332 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,800

2 12090348 122711
5

Перкова Юлія Олександрівна 062261 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0000603 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

125,500

11               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12748876 122784
9

Ляшик Марія Анатоліївна 038605 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294159 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

158,400

2 12318509 122784
9

Токар Яна Русланівна 059873 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274094 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

133,450

12               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11882349 123569
4

Бодолуца Валерія Валеріївна 000823 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0032735 Спеціальна 
освіта

118,333

2 12311215 123569
4

Буркан Лілія Олександрівна 000835 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0142300 Спеціальна 
освіта

129,833

3 12004641 123569
4

Михайлова Тетяна Сергіївна 000826 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0243233 Спеціальна 
освіта

115,571

13               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12572899 125818
4

Вінниченко Сергій Миколайович 046132 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

165,000

2 11932189 125818
4

Зебковський Ілля Андрійович 065589 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

143,000

3 12078804 125818
4

Калмиков Владислав Олександрович 046116 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

163,000

14               /   17



4 12494645 125818
4

Сіней Віталій Анатолійович 046129 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

163,000

15               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12013769 115647
2

Марущак Богдан Вікторович 023847 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,300

16               /   17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1771 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11896447 115646
8

Колісніченко Марина Миколаївна 001031 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0351075 Менеджмент 127,833

2 11974650 115646
8

Лабунська Алла Володимирівна 000337 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0143820 Менеджмент 105,833

3 11986601 115646
8

Приймак Тетяна Сергіївна 000333 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0115029 Менеджмент 143,000

17               /   17




